habendam, nos, Petrus de Ruppe, miles, dominus de Fonciano, et locum tenons predictus, sigiJlum regium

dicte senescallie huic présent! inslrumento apponi jussimus impendenti, anno in présent! instrumente

contento, die quarta mensis junii. »

Nos autem financias predictas ot omnia alia et singula in suprascriptis litteris contenta, rata habemus

et grata, ea volumus, laudamus et approbamus et auctoritate nostra rcgia, tenore presencium,confirmamus,

volentes et concedentes quod dicte religiose de Pruliano, quo nunc sunt et que pro tempore fuciint, pre-

dictos conquestus tcncre valeant in perpetuum ac etiain pacifiée possidere, absque coactione aliqua ven-

dendi seu extra manum ponendi, aut nobis seu successoribus nostris in posterum, propter hoc, prestandi

financias alias qualoscum(]ue, salvo in aliis jure nostro et in omnibus quolibet alicno. Quod ut firmumet

stabile pcrmaneat in futurum, nostrum hiis presentibus litteris fecimus apponi sigillum. Datum Parisius,

anno Domini millesimo, trccentesimo, tricesimo nono, mense julii. (Non dobent aliam financiam ultra pre-

dictam financiam, sicut vidctur genlibus compotorum; J. de Sancto Justo.)

(Lacs de soie verte et rose. Le sceau manque.)

Original : Arch. de l'Aude, H, 360.
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183
^

Garcassonne, 17 novembre 1339.

Le lieutenant du trésorier royal de Garcassonne donne quittance au monastère de Prouille d'une somme de 8 livres,

acompte sur une somme de 280 livres, 3 sous, due par le couvent au roi.

Novorint univers! quod nos, Jacobus Philippi, tenons locum providi viri, Mathei Gaile, thesaurarii regii

Carcassone, recepimus nuinerando do monialibus de Prulhano seu sindico inonastcrii eorum, per manus

Aymerici Castelli et Guillermi Pascalis, consulum de Gradanis, octo libras luron., de debito u'^iui'"' librarum,

m solidorum turon., in quibus dicte moniales seu sindicus eorum monasterii tenenlur, pro financia feudali

facta cum magistro Raimuudo Folcaudi, commissario ad hoc depulalo. Que quidem vni libre turon., assi-

gnale fuerant per nos universitati hominum de Gradanis, pro mutuo domino nostro régi per dictam univer-

sitatem facto, pro iunc urgenti necessitate guerre Vasconie, die xxi octobris anni presentis. Datum ut supra.

(sic). De quibus quidem viii libris turon. predictis sumus bene contenti. Datum Carcassone, die xvii no-

vembris, anno Domini MoCCG'XXX" nono.

Origixal : Arch. de l'Aude. H. 360.

184 Paris, 17 décembre 1339.

Amortissement des acquisitions faites par le monastère à Villenouvelle, Godorville, Peyrens, Beauteville, Bram,